Zakladni Skola Novy Hrozenkov

Krouzky 2024/2025

Nazev Vedouci trida den cas kontakt zahdjeni

Vybijena Frémont 6., 7.A,B patek 14.00 - 15.00 fremont@zsnovyhrozenkov.cz 1.10.

Sportovky Cerna pondéli [12.15-13.00 cerna@zsnovyhrozenkov.cz 16.9.

Badminton Pokorna 1.st stfeda 12.15-13.00 pokorna@zsnovyhrozenkov.cz 2.10.

Taneclni Doubravova stfeda 13.10-13.55 doubravova@zsnovyhrozenkov.cz

Karaoke Doubravova Ctvrtek 12.15-13.00

Lezeni Hasa 4.-9. Ctvrtek 15.00 - 17.00 hasa@zsnovyhrozenkov.cz 12.9.

Tanecni Doubravova patek 12.15-13.55

Sportovni hry Pavelka 2.st utery 15.00 - 16.30 pavelka@zsnovyhrozenkov.cz

Sportovni hry Pavelka 2.st stfeda 14.05 - 16.00

Keramika Bednarikova stfeda 12.30 - bednarikova@zsnovyhrozenkov.cz

Keramika Krétova Ctvrtek 14.00 - helcous@seznam.cz

Anglictina Kasparova 1. pondéli |12.15-13.00 kasparova@zsnovyhrozenkov.cz

Anglictina Kasparova 2. utery 12.15-13.00

Anglictina Sujanova 3.,4. katarzynasujanova@gmail.com

Nabozenstvi Martinakova 1. Ctvrtek 11.20-12.05 martinakovaj1035@gmail.com 19.9.
2. Ctvrtek 12.15-13.00 19.9.
4.5.6. Ctvrtek 13.15-14.00 19.9.

Nabozenstvi Simala 6. pondéli |12.15-13.00 7.10.
7.A,B, 8.,9. pondéli |13.00-13.45 7.10.

Podrobnosti ke krouzklim, prihlasky, volna mista, platby — kontaktujte uvedené vedouci.
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